
  

 

№ 3248 от 20.12.2012. «О внесении изменений в ведомственную целевую Программу 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов города 

Железногорска Курской области на 2012-2014 год» от 06.11.2012 № 2760». 

 

 

  Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании писем 

генерального директора управляющей компании ООО «Жилищник» Бугаева А.А. от 

14.12.2012 № 3636 и от 14.12.2012 № 3637 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных жилых домов города Железногорска Курской области на 2012-

2014 год», утвержденную постановлением администрации города Железногорска от 

06.11.2012  № 2760, следующие изменения: таблицу 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению на одном листе. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

 

 

  Глава города                                                                                                                    В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Усова М.Ю. 

4-33-44 

 
 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от «20» 12. 2012 № 3248                                                                                                                                             

  

Таблица 2 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий ведомственной целевой программы 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов города  

Железногорска Курской области на 2012-2014 годы» 

 



  

 

2
0

1
2

 г
о

д

2
0

1
3

 г
о

д

2
0

1
4

 г
о

д

2
0

1
2

 г
о

д

2
0

1
3

 г
о

д

2
0

1
4

 г
о

д

2
0

1
2

 г
о

д

2
0

1
3

 г
о

д

2
0

1
4

 г
о

д

Организация 

работ по 

капитальному 

ремонту 

жилищного фонда

Реализация 

муниципальных 

функций, связанных 

с муниципальным 

управлением

Управляющие 

компании, 

товарищества 

собственников жилья

Выполнение 

работ по 

капитальному 

ремонту 

жилищного 

фонда:

Мероприятия 

технического 

характера:

Капитальный ремонт 

кровли:

2012 год:

Гагарина,12

Гагарина,27

Димитрова,13/3

Детский переулок,26

1
 9

0
2

 1
0

5
,0

0

5
 8

2
9

 4
7

3
,0

0

6
 1

9
7

 9
3

7
,0

0

1
 8

0
7

 0
0

0
,0

0

5
 5

3
8

 0
0

0
,0

0

5
 8

8
8

 0
4

0
,0

0

9
5

 1
0

5

2
9

1
 4

7
3

3
0

9
 8

9
7

итого:

Ремонт или замена 

лифтового 

оборудования:

2012 год:

Гагарина,1

Гагарина,15/1

Гагарина,15/2

Горняков,4

Ленина,35

Ленина,82/2

5 
81

1 
57

9,
00

4 
53

4 
73

7,
00

4 
86

5 
88

5,
00

5 
52

1 
00

0,
00

4 
30

8 
00

0,
00

4 
62

2 
59

1,
00

29
0 

57
9

22
6 

73
7

24
3 

29
4

итого:

Ремонт и 

реконструкция мест 

общего пользования:

2012 год:

Больничный 

переулок,8

Мира, 14/3

Рокоссовского,60 1 
29

2 
57

9,
00

2 
26

7 
36

8,
00

1 
56

7 
75

7,
00

1 
22

7 
00

0,
00

2 
15

4 
00

0,
00

1 
48

9 
36

9,
00

64
 5

79

11
3 

36
8

78
 3

88

итого:

Ремонт системы 

пожарной 

сигнализации и 

дымоудаления

Курская,74

1
 6

8
4

 2
1

1
,0

0

0 0

1
 6

0
0

 0
0

0
,0

0

0 0

8
4

 2
1

1

0 0

Всего по Программе:

1 684 211,00 1 600 000,00 84 211

15 212 201,00 14 451 591,00 760 610

256 335

35 953 631,00 34 155 000,00 1 797 631,00

5 127 704,00 4 870 369,00

№ 

п/п

Наименование 

мероприятия

Описание 

программных 

мероприятий

Ответственный 

исполнитель

Затраты на реализацию программных мероприятий в 2012-2014 

годах, в рублях.

всего  городской бюджет

средства 

собственников 

(кроме 

муниципальной 

собственности)

Цель: Создание условий для комфортного проживания граждан в жилищном фонде 

Задача: Обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории 

13 929 515,00 13 233 040,00 696 475

 


